
Příloha č. 1: Výsledky internetových a papírových dotazníků přenesených do tabulky 

Číslo Pohlaví Věk Vzdělání Bydliště Čistý měsíční příjem Typ bydlení Vysněné místo bydlení Ideální typ bydlení Současný názor Plán bydlení Časový plán Typ dotazníku 1 
1 Muž 25-30 let Vysokoškolsk Město Chom 40 tisíc a více Pronájem Vesnice mimo Krušné hory Vlastnické bydlení v ro Ne, ale hodlám svů Hypoteční úvěr+ Do 5 let Internet 
2 Žena 25-30 let Vysokoškolsk Město Chom 20-30 tisíc U rodičů Město Chomutov, Kadaň, K Vlastnické bydlení v ro Ne, ale musím se s Hypoteční úvěr Do roka Internet 
3 Zena 25-30 let Stredoškolskí Město Chom 20-30 tisíc Pronájem Město Chomutov, Kadaň, K Vlastnické bydlení v ro Ne, ale hodlám svů Hypoteční úvěr+ Do 10 let Internet 
4 Muž 25-30 let Stredoškolskí Město Chom 20-30 tisíc Pronájem Město Chomutov, Kadaň, K Vlastnické bydlení v ro Ne, ale musím se s Získání bydlení c Do 10 let Internet 
5 Muž 20-25 let Stredoškolskí Město Chom 20-30 tisíc U rodičů Město Chomutov, Kadaň, K Vlastnické bydlení v ro Ne, ale hodlám svů Vlastní finance Za více jak 10 le Internet 
6 Žena 20-25 let Stredoškolskí Město Chom 20-30 tisíc Pronájem Město Chomutov, Kadaň, K Vlastnické bydlení v ro Ne, ale hodlám svů Hypoteční úvěr Do roka Internet 
7 Zena 25-30 let Vysokoškolsk Město Chom 20-30 tisíc Vlastní byt Město Chomutov, Kadaň, K Vlastnické bydlení v ro Ne, ale hodlám svů Hypoteční úvěr Do roka Internet 
8 Žena 25-30 let Stredoškolskí Město Chom 20-30 tisíc Pronájem Obec v Krušných horách Vlastnické bydlení v ro Ne, ale hodlám svů Hypoteční úvěr, Do 5 let Internet 
9 Zena 25-30 let Vysokoškolsk Obec v Krušn Méně než 20 tisíc U rodičů Město Chomutov, Kadaň, K Vlastnické bydlení v ro Ano Nevyplněno Do 10 let Internet 

10 Žena 30-35 let Vysokoškolsk Město Chom 30-40 tisíc Vlastní byt Město Chomutov, Kadaň, K Vlastnické bydlení v ro Ne, ale hodlám svů Hypoteční úvěr Do 5 let Internet 
11 Žena 25-30 let Vysokoškolsk Město Chom 20-30 tisíc Pronájem Město Chomutov, Kadaň, K Vlastnické bydlení v ro Ne, ale hodlám svů Hypoteční úvěr Do 5 let Internet 
12 Žena 25-30 let Stredoškolskí Město Chom 20-30 tisíc Pronájem Město Chomutov, Kadaň, K Vlastnické bydlení v ro Ne, ale musím se s Vlastní finance Do 5 let Internet 
13 Muž 30-35 let Základní Město Chom 20-30 tisíc Vlastní byt Vesnice mimo Krušné hory Vlastnické bydlení v ro Ne, ale hodlám svů Hypoteční úvěr Do 5 let Internet 
14 Žena 25-30 let Stredoškolskí Město Chom 40 tisíc a více Pronájem Město Chomutov, Kadaň, K Vlastnické bydlení v ro Ne, ale hodlám svů Hypoteční úvěr Do 5 let Internet 
15 Muž 20-25 let Základní Město Chom 20-30 tisíc Pronájem Město Chomutov, Kadaň, K Vlastnické bydlení v by Ne, ale musím se s Hypoteční úvěr Do 10 let Internet 
16 Žena 20-25 let Stredoškolskí Město Chom 20-30 tisíc Vlastní byt Město Chomutov, Kadaň, K Vlastnické bydlení v by Ano Finanční pomoc Do 10 let Internet 
17 Žena 30-35 let Vysokoškolsk Město Chom 20-30 tisíc Vlastní byt Nechci bydlet v okrese Cho Vlastnické bydlení v ro Ne, ale hodlám svů Vlastní finance Do 10 let Internet 
18 Žena 20-25 let Stredoškolskí Město Chom Méně než 20 tisíc Jiné Město Chomutov, Kadaň, K Vlastnické bydlení v ro Ano Vlastní finance Do 10 let Internet 
19 Zena 25-30 let Vyučen Město Chom Méně než 20 tisíc Vlastní byt Město Chomutov, Kadaň, K Vlastnické bydlení v ro Ne, ale hodlám svů Hypoteční úvěr Do 5 let Internet 
20 Muž 25-30 let Stredoškolskí Město Chom 40 tisíc a více Pronájem Nechci bydlet v okrese Cho Vlastnické bydlení v ro Ne, ale hodlám svů Jiný plán Do 10 let Internet 
21 Zena 20-25 let Vysokoškolsk Město Chom Méně než 20 tisíc Pronájem Město Chomutov, Kadaň, K Vlastnické bydlení v ro Ne, ale hodlám svů Svépomocná úč; Do 10 let Internet 
22 Žena 30-35 let Stredoškolskí Město Chom 30-40 tisíc Vlastní dům Město Chomutov, Kadaň, K Vlastnické bydlení v ro Ano Hypoteční úvěr Do roka Internet 
23 Zena 20-25 let Stredoškolskí Město Chom Nechci odpovídat Pronájem Nechci bydlet v okrese Cho Vlastnické bydlení v ro Ne, ale hodlám svů Hypoteční úvěr+ Do 10 let Internet 
24 Žena 25-30 let Vysokoškolsk Město Chom 20-30 tisíc Vlastní dům Město Chomutov, Kadaň, K Vlastnické bydlení v ro Ano Nevyplněno Nevyplněno Internet 
25 Žena 20-25 let Stredoškolskí Obec mimo 1 Méně než 20 tisíc U rodičů Nechci bydlet v okrese Cho Vlastnické bydlení v ro Ano Hypoteční úvěr Do 5 let Internet 
26 Muž 25-30 let Stredoškolskí Město Chom 30-40 tisíc Pronájem Nechci bydlet v okrese Cho Vlastnické bydlení v ro Ne, ale hodlám svů Hypoteční úvěr Do 5 let Internet 
27 Muž 30-35 let Stredoškolskí Obec v Krušn 40 tisíc a více Vlastní dům Město Chomutov, Kadaň, K Vlastnické bydlení v ro Ano Nevyplněno Nevyplněno Internet 
28 Žena 25-30 let Stredoškolskí Město Chom 20-30 tisíc Pronájem Město Chomutov, Kadaň, K Vlastnické bydlení v ro Ne, ale musím se s Získání bydlení c Za více jak 10 le Internet 
29 Žena 20-25 let Stredoškolskí Město Chom 20-30 tisíc U rodičů Obec v Krušných horách Vlastnické bydlení v ro Ano Svépomocná úč; Do 5 let Internet 
30 Žena 20-25 let Vysokoškolsk Město Chom Méně než 20 tisíc U rodičů Město Chomutov, Kadaň, K Vlastnické bydlení v ro Ne, ale hodlám svů Hypoteční úvěr Do 5 let Internet 
31 Žena 20-25 let Vysokoškolsk Město Chom 20-30 tisíc Pronájem Město Chomutov, Kadaň, K Vlastnické bydlení v ro Ne, ale hodlám svů Hypoteční úvěr Do 5 let Internet 
32 Muž 20-25 let Vysokoškolsk Město Chom 40 tisíc a více Vlastní byt Nechci bydlet v okrese Cho Vlastnické bydlení v ro Ano Vlastní finance Do 5 let Internet 
33 Žena 30-35 let Vysokoškolsk Město Chom 20-30 tisíc Vlastní dům Město Chomutov, Kadaň, K Vlastnické bydlení v ro Ano Nevyplněno Nevyplněno Internet 
34 Žena 20-25 let Vysokoškolsk Město Chom Méně než 20 tisíc U rodičů Nechci bydlet v okrese Cho Vlastnické bydlení v ro Ano Získání bydlení c Pořízení vlastnit Internet 
35 Žena 25-30 let Vysokoškolsk Město Chom 20-30 tisíc Vlastní byt Město Chomutov, Kadaň, K Vlastnické bydlení v ro Ne, ale musím se s Nevyplněno Nevyplněno Internet 
36 Muž 20-25 let Stredoškolskí Město Chom 30-40 tisíc Pronájem Obec v Krušných horách Vlastnické bydlení v ro Ne, ale hodlám svů Hypoteční úvěr Do 10 let Internet 
37 Muž 25-30 let Stredoškolskí Město Chom Nechci odpovídat Vlastní byt Město Chomutov, Kadaň, K Vlastnické bydlení v ro Ne, ale musím se s Získání bydlení c Za více jak 10 le Internet 
38 Žena 20-25 let Stredoškolskí Město Chom 20-30 tisíc Pronájem Město Chomutov, Kadaň, K Vlastnické bydlení v ro Ne, ale hodlám svů Hypoteční úvěr Do 10 let Internet 
39 Zena 25-30 let Stredoškolskí Město Chom Nechci odpovídat Pronájem Obec v Krušných horách Vlastnické bydlení v ro Ne, ale hodlám svů Hypoteční úvěr Do 5 let Internet 
40 Žena 25-30 let Vysokoškolsk Město Chom Nechci odpovídat Vlastní byt Město Chomutov, Kadaň, K Vlastnické bydlení v ro Ne, ale hodlám svů Hypoteční úvěr Do 10 let Internet 
41 Muž 25-30 let Základní Město Chom 20-30 tisíc Vlastní byt Nechci bydlet v okrese Cho Vlastnické bydlení v ro Ne, ale hodlám svů Hypoteční úvěr Do 5 let Internet 
42 Muž 25-30 let Stredoškolskí Město Chom 30-40 tisíc Vlastní byt Město Chomutov, Kadaň, K Vlastnické bydlení v by Ano Vlastní finance Nevyplněno Internet 
43 Muž 30-35 let Stredoškolskí Město Chom 40 tisíc a více Vlastní byt Nechci bydlet v okrese Cho Vlastnické bydlení v ro Ne, ale hodlám svů Hypoteční úvěr+ Do 5 let Internet 
44 Žena 20-25 let Stredoškolskí Město Chom Méně než 20 tisíc U rodičů Nechci bydlet v okrese Cho Pronajatý byt v bytovéi Ne, ale hodlám svů Hypoteční úvěr Do 10 let Internet 
45 Zena 25-30 let Vysokoškolsk Město Chom 20-30 tisíc Pronájem Město Chomutov, Kadaň, K Vlastnické bydlení v ro Ne, ale hodlám svů Hypoteční úvěr Do 10 let Internet 



46 Zena 20-25 let Středoškolski Město Chom 40 tisíc a více Jiné Nechci bydlet v okrese Cho Vlastnické bydlení v ro Ne, ale hodlám svů Hypoteční úvěr, Do 5 let Internet 
47 Zena 30-35 let Vysokoškolsk Město Chom 30-40 tisíc Pronájem Nechci bydlet v okrese Cho Vlastnické bydlení v ro Ne, ale hodlám svů Hypoteční úvěr Do 5 let Internet 
48 Muž 30-35 let Středoškolski Město Chom 30-40 tisíc Vlastní byt Město Chomutov, Kadaň, K Vlastnické bydlení v by Ano Nevyplněno Nevyplněno Internet 
49 Muž 30-35 let Vysokoškolsk Město Chom 40 tisíc a více Vlastní byt Město Chomutov, Kadaň, K Vlastnické bydlení v ro Ne, ale hodlám svů Vlastní finance Do 10 let Internet 
50 Muž 30-35 let Vyučen Město Chom 40 tisíc a více Vlastní byt Město Chomutov, Kadaň, K Vlastnické bydlení v ro Ne, ale hodlám svů Svépomocná úč; Do roka Internet 
51 Zena 30-35 let Středoškolski Město Chom 20-30 tisíc Vlastní byt Obec v Krušných horách Vlastnické bydlení v ro Ne, ale hodlám svů Hypoteční úvěr Do 10 let Internet 
52 Muž 30-35 let Středoškolski Obec mimo 130-40 tisíc Pronájem Nechci bydlet v okrese Cho Vlastnické bydlení v ro Ne, ale hodlám svů Hypoteční úvěr Do 5 let Internet 
53 Zena 25-30 let Vysokoškolsk Město Chom 20-30 tisíc Vlastní dům Město Chomutov, Kadaň, K Vlastnické bydlení v ro Ano Svépomocná úč; Do roka Internet 
54 Žena 25-30 let Vysokoškolsk Město Chom Méně než 20 tisíc Pronájem Nechci bydlet v okrese Cho Vlastnické bydlení v ro Ne, ale hodlám svů Svépomocná úč; Za více jak 10 le Internet 
55 Žena 30-35 let Vysokoškolsk Obec v Krušn 30-40 tisíc Vlastní byt Obec v Krušných horách Vlastnické bydlení v ro Ne, ale musím se s Nevyplněno Nevyplněno Internet 
56 Žena 20-25 let Vysokoškolsk Město Chom 20-30 tisíc Vlastní dům Město Chomutov, Kadaň, K Vlastnické bydlení v ro Ano Nevyplněno Nevyplněno Internet 
57 Zena 20-25 let Středoškolski Město Chom 20-30 tisíc Jiné Město Chomutov, Kadaň, K Vlastnické bydlení v ro Ne, ale musím se s Hypoteční úvěr Do 10 let Internet 
58 Žena 25-30 let Vysokoškolsk Město Chom Méně než 20 tisíc Vlastní byt Obec v Krušných horách Vlastnické bydlení v ro Ne, ale musím se s Získání bydlení c Pořízení vlastnit Internet 
59 Zena 20-25 let Středoškolski Město Chom Méně než 20 tisíc Vlastní dům Nechci bydlet v okrese Cho Vlastnické bydlení v ro Ano Vlastní finance Do 5 let Internet 
60 Žena 25-30 let Středoškolski Obec mimo 1 Méně než 20 tisíc Vlastní dům Vesnice mimo Krušné hory Vlastnické bydlení v ro Ano Nevyplněno Nevyplněno Internet 
61 Žena 25-30 let Středoškolski Město Chom Méně než 20 tisíc Vlastní byt Město Chomutov, Kadaň, K Vlastnické bydlení v ro Ano Hypoteční úvěr+ Do 10 let Internet 
62 Žena 20-25 let Středoškolski Obec v Krušn 30-40 tisíc Pronájem Obec v Krušných horách Vlastnické bydlení v ro Ne, ale musím se s Hypoteční úvěr Do 10 let Internet 
63 Zena 20-25 let Středoškolski Město Chom Méně než 20 tisíc U rodičů Nechci bydlet v okrese Cho Vlastnické bydlení v ro Ne, ale musím se s Vlastní finance Za více jak 10 le Internet 
64 Žena 20-25 let Středoškolski Město Chom 20-30 tisíc Vlastní byt Město Chomutov, Kadaň, K Vlastnické bydlení v ro Ne, ale musím se s Svépomocná úč; Pořízení vlastnit Internet 
65 Zena 20-25 let Vysokoškolsk Město Chom 20-30 tisíc Pronájem Město Chomutov, Kadaň, K Vlastnické bydlení v by Ne, ale hodlám svů Hypoteční úvěr Do roka Internet 
66 Žena 25-30 let Středoškolski Město Chom 20-30 tisíc Pronájem Obec v Krušných horách Vlastnické bydlení v ro Ne, ale musím se s Vlastní finance Za více jak 10 le Internet 
67 Žena 20-25 let Středoškolski Město Chom Méně než 20 tisíc Pronájem Město Chomutov, Kadaň, K Vlastnické bydlení v ro Ne, ale hodlám svů Hypoteční úvěr Do 5 let Internet 
68 Žena 25-30 let Středoškolski Město Chom 30-40 tisíc Vlastní byt Obec v Krušných horách Vlastnické bydlení v ro Ne, ale hodlám svů Hypoteční úvěr Do 10 let Internet 
69 Zena 20-25 let Středoškolski Město Chom 20-30 tisíc U rodičů Nechci bydlet v okrese Cho Vlastnické bydlení v ro Ne, ale hodlám svů Vlastní finance Do 5 let Internet 
70 Žena 20-25 let Středoškolski Město Chom 20-30 tisíc Pronájem Město Chomutov, Kadaň, K Vlastnické bydlení v ro Ne, ale hodlám svů Vlastní finance Do 10 let Internet 
71 Zena 20-25 let Středoškolski Město Chom Méně než 20 tisíc Vlastní byt Město Chomutov, Kadaň, K Vlastnické bydlení v by Ano Nevyplněno Nevyplněno Internet 
72 Žena 20-25 let Středoškolski Město Chom Méně než 20 tisíc Vlastní dům Město Chomutov, Kadaň, K Vlastnické bydlení v ro Ano Nevyplněno Nevyplněno Internet 
73 Žena 20-25 let Středoškolski Město Chom 40 tisíc a více Vlastní byt Město Chomutov, Kadaň, K Vlastnické bydlení v ro Ne, ale hodlám svů Hypoteční úvěr Do roka Internet 
74 Žena 20-25 let Středoškolski Město Chom Méně než 20 tisíc U rodičů Nechci bydlet v okrese Cho Vlastnické bydlení v ro Ne, ale hodlám svů Vlastní finance Do 10 let Internet 
75 Zena 20-25 let Středoškolski Město Chom Méně než 20 tisíc U rodičů Obec v Krušných horách Vlastnické bydlení v ro Ne, ale hodlám svů Hypoteční úvěr Do 10 let Internet 
76 Žena 20-25 let Středoškolski Město Chom 20-30 tisíc Pronájem Obec v Krušných horách Vlastnické bydlení v ro Ne, ale musím se s Hypoteční úvěr Do 10 let Internet 
77 Zena 25-30 let Středoškolski Město Chom 20-30 tisíc Pronájem Město Chomutov, Kadaň, K Vlastnické bydlení v by Ne, ale hodlám svů Hypoteční úvěr Do 5 let Internet 
78 Žena 20-25 let Vyučen Město Chom 20-30 tisíc Vlastní byt Město Chomutov, Kadaň, K Vlastnické bydlení v ro Ne, ale hodlám svů Vlastní finance Do 10 let Internet 
79 Žena 25-30 let Vysokoškolsk Město Chom 30-40 tisíc Vlastní byt Město Chomutov, Kadaň, K Vlastnické bydlení v by Ano Nevyplněno Nevyplněno Internet 
80 Muž 25-30 let Středoškolski Město Chom 20-30 tisíc Vlastní byt Město Chomutov, Kadaň, K Vlastnické bydlení v ro Ano Vlastní finance Do 5 let Papírová forma 
81 Muž 25-30 let Vyučen Město Chom 20-30 tisíc Pronájem Město Chomutov, Kadaň, K Vlastnické bydlení v by Ne, ale musím se s Hypoteční úvěr Do 10 let Papírová forma 
82 Žena 20-25 let Středoškolski Město Chom 20-30 tisíc Pronájem Nechci bydlet v okrese Cho Vlastnické bydlení v ro Ne, ale musím se s Hypoteční úvěr Do 10 let Papírová forma 
83 Zena 30-35 let Středoškolski Město Chom Méně než 20 tisíc Vlastní byt Město Chomutov, Kadaň, K Vlastnické bydlení v by Ne, ale hodlám svů Vlastní finance Do 5 let Papírová forma 
84 Muž 25-30 let Vyučen Město Chom 20-30 tisíc Pronájem Město Chomutov, Kadaň, K Vlastnické bydlení v by Ne, ale hodlám svů Získání bydlení c Do 5 let Papírová forma 
85 Žena 30-35 let Vyučen Město Chom 20-30 tisíc Vlastní byt Město Chomutov, Kadaň, K Vlastnické bydlení v ro Ne, ale hodlám svů Vlastní finance Do 10 let Papírová forma 
86 Žena 25-30 let Středoškolski Město Chom 20-30 tisíc Vlastní byt Město Chomutov, Kadaň, K Vlastnické bydlení v ro Ne, ale hodlám svů Vlastní finance Do 10 let Papírová forma 
87 Muž 30-35 let Základní Město Chom 20-30 tisíc Pronájem Město Chomutov, Kadaň, K Vlastnické bydlení v by Ano Získání bydlení c Do 5 let Papírová forma 
88 Žena 30-35 let Středoškolski Město Chom 20-30 tisíc Pronájem Obec v Krušných horách Vlastnické bydlení v ro Ne, ale musím se s Hypoteční úvěr Do 10 let Papírová forma 
89 Muž 20-25 let Vysokoškolsk Město Chom Méně než 20 tisíc Pronájem Město Chomutov, Kadaň, K Vlastnické bydlení v ro Ne, ale hodlám svů Jiný plán Do 10 let Papírová forma 
90 Muž 30-35 let Středoškolski Město Chom Méně než 20 tisíc Pronájem Město Chomutov, Kadaň, K Vlastnické bydlení v by Ne, ale hodlám svů Vlastní finance Do 10 let Papírová forma 
91 Žena 30-35 let Vyučen Město Chom 30-40 tisíc Vlastní byt Město Chomutov, Kadaň, K Vlastnické bydlení v ro Ne, ale hodlám svů Vlastní finance Do 5 let Papírová forma 
92 Muž 25-30 let Vyučen Město Chom 20-30 tisíc Vlastní byt Město Chomutov, Kadaň, K Vlastnické bydlení v by Ano Nevyplněno Nevyplněno Papírová forma 
93 Muž 25-30 let Středoškolski Město Chom 30-40 tisíc Pronájem Město Chomutov, Kadaň, K Vlastnické bydlení v ro Ne, ale hodlám svů Hypoteční úvěr, Do 10 let Papírová forma 



94 Žena 20-25 let Vyučen Obec v Krušn Méně než 20 tisíc Pronájem Nechci bydlet v okrese Cho Vlastnické bydlení v ro Ne, ale hodlám svů Vlastní finance Do 10 let Papírová forma 
95 Žena 20-25 let Základní Město Chom Méně než 20 tisíc Pronájem Město Chomutov, Kadaň, K Pronajatý byt v bytovéi Ne, ale musím se s Hypoteční úvěr Do 5 let Papírová forma 
96 Muž 20-25 let Základní Město Chom Nechci odpovídat Pronájem Město Chomutov, Kadaň, K Vlastnické bydlení v ro Ne, ale musím se s Vlastní finance Za více jak 10 le Papírová forma 
97 Žena 25-30 let Vyučen Město Chom 20-30 tisíc Pronájem Město Chomutov, Kadaň, K Vlastnické bydlení v ro Ne, ale hodlám svů Hypoteční úvěr Za více jak 10 le Papírová forma 
98 Muž 30-35 let Stredoškolskí Město Chom Méně než 20 tisíc Pronájem Město Chomutov, Kadaň, K Vlastnické bydlení v by Ne, ale musím se s Vlastní finance Do 10 let Papírová forma 
99 Muž 30-35 let Stredoškolskí Město Chom Nechci odpovídat Vlastní byt Město Chomutov, Kadaň, K Vlastnické bydlení v ro Ano Hypoteční úvěr Do roka Papírová forma 

100 Zena 20-25 let Vyučen Město Chom Méně než 20 tisíc Pronájem Nechci bydlet v okrese Cho Pronajatý byt v bytovéi Ne, ale musím se s Vlastní finance Pořízení vlastnic Papírová forma 


